СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Инза

30.04.2021                                                                                               №  27

Об утверждении отчёта об использовании сметы   дорожного фонда
муниципального образования «Инзенский район»

в 2020 году

Заслушав отчет Первого заместителя Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район» С.В. Ключникова об

использовании сметы   дорожного фонда  муниципального образования

«Инзенский район» в 2020 году  Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет об использовании сметы   дорожного фонда

муниципального образования «Инзенский район» в 2020 году (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Вперед».

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»                                  В.В. Царева

Рамазанов Олег Рашитович
2-56-60
ор1

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Инзенский район»

от 30.04.2021  № 27

Отчёт об использовании сметы   дорожного фонда муниципального образования
«Инзенский район» в 2020 году

№

п/п

Наименование показателей Сумма (тыс. руб.)

 ДОХОДЫ – всего: 5 783,93788

 в том числе:

1 Остаток средств фонда на 1 января очередного

финансового года

0,0

2 Средства бюджета района в размере

прогнозируемых безвозмездных поступлений от

физических и юридических лиц на финансовое

обеспечение дорожной деятельности

0,0

3 Прогнозируемые показатели от поступления в

бюджет муниципального образования «Инзенский

район» акцизов на нефтепродукты

5 783,93788

4 Плата за аренду земельных участков,

расположенных в полосе отвода автомобильных

дорог местного значения

0,0

 РАСХОДЫ – всего: 5 783,93788

 В том числе:

1 Ремонт автомобильных дорог межпоселенческого

значения общего пользования

4 163,05523

2 Содержание автомобильных дорог

межпоселенческого значения общего пользования

1 620,88265

3 Мероприятия по безопасности дорожного

движения

0,0

 ИТОГО: 5 783,93788

Приложение

к смете доходов и расходов

дорожного фонда

Распределение средств дорожного фонда МО «Инзенский район» по

поселениям в 2020 году

№ Наименование поселения Протяженность, Средства

дорожного

п

/

п

км фонда, тыс.

руб.

1 Труслейское сельское поселение 2,8 894, 09535

2 Оськинское сельское поселение 1,39 879,07731

3 Валгусское сельское поселение 0,56 732,99122

4 Коржевское сельское поселение 1,16 547,08023

5 Сюксюмское сельское поселение 0,48 338,49288

6 Черемушкинское сельское поселение 0,76 721,70389

7 Инзенское городское поселение 4,3 1 670,497

 ИТОГО: 11,45 5 783,93788